sıklaşmıştır (İçli, 2001: 163). 1960'ların sonlarından itibaren, toplumlar arasındaki

bağlantıların ve aşağıdaki değişikliklerin yol açtığı, artan bir küresel kültürel sistemin

ortaya çıkmasına etkide bulundu: artan ekonomik bağımlılık ve ticaret; küresel tüketim

5 1944 Eğitim Yasası (7 ve 8 Geo 6 c. 31), İngiltere ve Galler'deki orta öğretim okullarının sunumunda ve
yönetiminde çok büyük değişiklikler yaptı. Aynı zamanda, Eğitim Kurulu Başkanı R. A.